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Etja - Mydło 100% Naturalne Z
Masłem Shea 80g

Nasza cena 19,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5901138386286

Kod EAN 5901138386286

Producent ETJA

Opis produktu
NATURALNE MYDŁO Z MASŁEM SHEA BIO 

Mocno skoncentrowane mydło potasowe w postaci gęstej pasty. Wytwarzane ręcznie ze zmydlonego w 100%
nierafinowanego, tłoczonego wyłącznie na zimno kosmetycznego oleju lnianego oraz oleju rzepakowego. Uszlachetnione w
późniejszym procesie produkcji organicznym masłem shea BIO o kremowej konsystencji z naszej oferty. Dzięki unikalnym
składnikom zawiera znaczną ilość nienasyconych kwasów tłuszczowych /NNKT/ omega-3, omega-6, omega 9, naturalną
allantoinę oraz witaminy A, E i F. Specjalnie opracowane w oparciu o oryginalną recepturę szare mydło z przeznaczeniem do
skóry wrażliwej, alergicznej, atopowej, wymagającej szczególnej uwagi i pielęgnacji. Idealne w pielęgnowaniu skóry dziecka.
Lekka i bezzapachowa konsystencja łagodnie myje, głęboko oczyszcza, wygładza, regeneruję, natłuszcza skórę pozostawiając
odpowiedni poziom nawilżenia i ochronę przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych. Polecane do mycia całego ciała
oraz suchych i zniszczonych włosów.

MYDŁO Z MASŁEM SHEA JEST RĘCZNIE WYTWARZANE NA BAZIE NATURALNYCH SKŁADNIKÓW, BEZ
KONSERWANTÓW, PARABENÓW, I DODATKÓW ZAPACHOWYCH!

SPOSÓB UŻYCIA:

Mycie rąk - niewielką ilość mydła rozprowadzać w dłoniach pod bieżącą wodą.
Prysznic - odpowiednią ilość mydła nakładać cienką warstwą na zwilżone ciało omijając okolicę oczu, następnie po
upływie 1-2 minut spłukać. Można w sposób tradycyjny nakładać mydło na gąbkę.
Kąpiel - to koncentrat mydła w płynie, ok. 10 gram mydła rozpuść w wannie wypełnionej 1/3 ciepłej wody. Czas
kąpieli 20-25 minut. Mydło nada kąpieli odprężający. Zawartość masła shea nawilży i ujędrni twoją skórę. Można łączyć
z ulubionymi olejkami eterycznymi dla aromatu kąpieli. 
Moczenie stóp - do miski wypełnionej ciepłą wodą dodaj ok. 10 gram mydła, mocz stopy 15-30 minut. Mydło
doskonale zmiękcza stwardniały naskórek i regeneruję popękaną skórę stóp. Po zabiegu w celu zwiększenia efektów
warto nawilżyć stopy masłem shea BIO. 
Mycie włosów - na zwilżone włosy rozprowadź niewielką ilość mydła. Po namydleniu spłucz głowę, odchylając ją do
tyłu.
Mydło w płynie - skoncentrowane mydło rozpuść w gorącej wodzie (+/- 70 stopni C) najlepiej destylowanej w
proporcjach 1:2 (50 gram mydła na 140 ml wody).

PRZEZNACZENIE:

Skóra wrażliwa, sucha, zniszczona, atopowa, skóra dziecka, wymagająca szczególnej pielęgnacji. 

SKŁADNIKI:

Potassium Linseeddate, Potassium Canola Oil, Glycerin, Butyrospermum Parkii Seed Oil, Aqua  

Dlaczego mydło potasowe? Mydła potasowe lepiej myją, nawilżają i nie wysuszają skóry w porównaniu do mydeł sodowych
w kostce i komercyjnych w płynie. Dlaczego na bazie oleju lnianego i rzepakowego? Nie są nam znane żadne inne tłuszcze,
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które przynosiłby tak korzystne działanie w pielęgnacji skóry jak olej lniany i olej rzepakowy wykorzystane w manufakturze
mydlarskiej. Mydło zawiera niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe "NNKT" będące jednymi z najcenniejszych składników
na liście ważnych dla organizmu człowieka oraz naturalną witaminę E, która opóźnia procesy starzenia się skóry, a także
chroni przed czynnikami zewnętrznymi. 
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